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Wettkampf 67 - 50m Brust weiblich (Vorlauf)
Kids Jahrgang 2016
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Reul, Ruby 2016 Kopfsprung Köln 00:48,37

  25m: 00:23,78 (00:23,78) | 50m: 00:48,37 (00:24,59)
2. Schug, Lisa Maria 2016 Delphin Ratingen Lintorf im TuS 08 Lintorf 00:49,30

  25m: 00:23,59 (00:23,59) | 50m: 00:49,30 (00:25,71)
3. Harder, Sophie 2016 SG Schwimmen Münster 00:49,84

  25m: 00:22,82 (00:22,82) | 50m: 00:49,84 (00:27,02)
4. Berning, Laura 2016 SG Schwimmen Münster 00:50,20

  25m: 00:23,56 (00:23,56) | 50m: 00:50,20 (00:26,64)
5. Steffen, Marie 2016 SC Delphin Geldern 00:52,88

  25m: 00:26,23 (00:26,23) | 50m: 00:52,88 (00:26,65)
6. Scharlau, Thea 2016 SG Schwimmen Münster 00:53,11

  25m: 00:24,53 (00:24,53) | 50m: 00:53,11 (00:28,58)
7. Moschner, Ina 2016 SG Schwimmen Münster 00:55,35

  25m: 00:27,08 (00:27,08) | 50m: 00:55,35 (00:28,27)
8. Rattmann, Charlotte 2016 SC Delphin Geldern 00:57,37

  25m: 00:26,84 (00:26,84) | 50m: 00:57,37 (00:30,53)
9. Sloot, Marie 2016 Schwimmverein Haltern 00:59,31

  25m: 00:28,35 (00:28,35) | 50m: 00:59,31 (00:30,96)
10. Hillmann, Marie 2016 SG Bayer (Wuppertal) 00:59,66

  25m: 00:29,14 (00:29,14) | 50m: 00:59,66 (00:30,52)
11. Gaye, Aminata 2016 SG Bayer (Wuppertal) 00:59,69

  25m: 00:28,09 (00:28,09) | 50m: 00:59,69 (00:31,60)
12. Schmidt, Hanna 2016 Wasserfreunde Wuppertal 1883 e.V. 00:59,83

  25m: 00:29,54 (00:29,54) | 50m: 00:59,83 (00:30,29)
13. Yakymenko, Lukeriia 2016 SG Schwimmen Münster 01:01,42

  25m: 00:29,54 (00:29,54) | 50m: 01:01,42 (00:31,88)
14. Münch, Lea-Marie 2016 SG Bayer (Wuppertal) 01:05,84

  25m: 00:31,38 (00:31,38) | 50m: 01:05,84 (00:34,46)
15. Becker, Greta 2016 SG Bayer (Wuppertal) 01:06,76

  25m: 00:31,59 (00:31,59) | 50m: 01:06,76 (00:35,17)

Kids Jahrgang 2015
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Hansen, Marilene 2015 SG Schwimmen Münster 00:41,70

  25m: 00:19,12 (00:19,12) | 50m: 00:41,70 (00:22,58)
2. Abidi, Emina 2015 SG Bayer (Wuppertal) 00:46,23

  25m: 00:21,32 (00:21,32) | 50m: 00:46,23 (00:24,91)
3. Kamp, Pauline 2015 SG Schwimmen Münster 00:47,16

  25m: 00:22,23 (00:22,23) | 50m: 00:47,16 (00:24,93)
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noch Wettkampf 67 - 50m Brust weiblich (Vorlauf)
noch Kids Jahrgang 2015
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
4. Fellechner, Lana 2015 Schwimmclub Capybaras 00:47,55

  25m: 00:21,95 (00:21,95) | 50m: 00:47,55 (00:25,60)
5. Jeibmann, Martha 2015 SG Schwimmen Münster 00:48,53

  25m: 00:23,65 (00:23,65) | 50m: 00:48,53 (00:24,88)
6. Hünnefeld, Paula 2015 WSC Lindlar 1997 00:49,01
7. Reineke, Lotta 2015 SG Bayer (Wuppertal) 00:49,54

  25m: 00:23,33 (00:23,33) | 50m: 00:49,54 (00:26,21)
8. Pelster, Nele 2015 SG Bayer (Wuppertal) 00:49,82

  25m: 00:23,15 (00:23,15) | 50m: 00:49,82 (00:26,67)
9. Kränsel, Linda Sophie 2015 SG Bayer (Wuppertal) 00:50,25

  25m: 00:23,73 (00:23,73) | 50m: 00:50,25 (00:26,52)
10. Parussel, Tilda 2015 WSC Lindlar 1997 00:50,36

  25m: 00:24,59 (00:24,59) | 50m: 00:50,36 (00:25,77)
11. Belke, Maria 2015 Delphin Ratingen Lintorf im TuS 08 Lintorf 00:51,02

  25m: 00:23,56 (00:23,56) | 50m: 00:51,02 (00:27,46)
12. Klees, Lara 2015 WSC Lindlar 1997 00:51,45

  25m: 00:23,72 (00:23,72) | 50m: 00:51,45 (00:27,73)
13. Düzgün, Ronya 2015 SG Bayer (Wuppertal) 00:51,51

  25m: 00:24,04 (00:24,04) | 50m: 00:51,51 (00:27,47)
14. Domhöfer, Emma 2015 Schwimmverein Haltern 00:52,33

  25m: 00:24,12 (00:24,12) | 50m: 00:52,33 (00:28,21)
15. Kleist, Isabella Sophie 2015 SG Bayer (Wuppertal) 00:52,75

  25m: 00:24,57 (00:24,57) | 50m: 00:52,75 (00:28,18)
16. Seboldt, Martha 2015 SG Bayer (Wuppertal) 00:54,25

  25m: 00:24,69 (00:24,69) | 50m: 00:54,25 (00:29,56)
17. Mohr, Anna 2015 SG Bayer (Wuppertal) 00:54,43

  25m: 00:25,63 (00:25,63) | 50m: 00:54,43 (00:28,80)
18. Motoki, Emilia Yukiko 2015 SG Bayer (Wuppertal) 00:56,00

  25m: 00:27,20 (00:27,20) | 50m: 00:56,00 (00:28,80)
19. Krafczyk, Johanna Marie 2015 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 00:56,57

  25m: 00:25,51 (00:25,51) | 50m: 00:56,57 (00:31,06)

nicht am Start
Menting, Mia 2015 SC Delphin Geldern
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noch Wettkampf 67 - 50m Brust weiblich (Vorlauf)
Jugend Jahrgang 2014
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Schlag, Carla Sophie 2014 Delphin Ratingen Lintorf im TuS 08 Lintorf 00:42,67

  25m: 00:19,66 (00:19,66) | 50m: 00:42,67 (00:23,01)
2. Schoofs, Philine 2014 SC Delphin Geldern 00:42,76

  25m: 00:20,98 (00:20,98) | 50m: 00:42,76 (00:21,78)
3. Gillmeister, Lia-Marie 2014 SC Delphin Geldern 00:43,06

  25m: 00:19,76 (00:19,76) | 50m: 00:43,06 (00:23,30)
4. Reul, Rosalie 2014 Kopfsprung Köln 00:44,04

  25m: 00:20,89 (00:20,89) | 50m: 00:44,04 (00:23,15)
5. Rose, Melia 2014 Kopfsprung Köln 00:44,31

  25m: 00:20,60 (00:20,60) | 50m: 00:44,31 (00:23,71)
6. Pfau, Lieselotte Clara 2014 WSC Lindlar 1997 00:46,39

  25m: 00:20,95 (00:20,95) | 50m: 00:46,39 (00:25,44)
7. Atanassov, Mira 2014 Kopfsprung Köln 00:46,87

  25m: 00:21,97 (00:21,97) | 50m: 00:46,87 (00:24,90)
8. Geißler, Marie 2014 Schwimmverein Haltern 00:48,29

  25m: 00:23,67 (00:23,67) | 50m: 00:48,29 (00:24,62)
9. Asmussen, Finja-Sophie 2014 SG Gladbeck/Recklinghausen 00:49,84

  25m: 00:23,15 (00:23,15) | 50m: 00:49,84 (00:26,69)
10. Maatoug, Amal 2014 SG Bayer (Wuppertal) 00:51,04

  25m: 00:23,83 (00:23,83) | 50m: 00:51,04 (00:27,21)
11. Wilberg, Nele 2014 SG Bayer (Wuppertal) 00:56,93

  25m: 00:27,57 (00:27,57) | 50m: 00:56,93 (00:29,36)

nicht am Start
Ohme, Bente 2014 Kopfsprung Köln
Rösler, Amelie Sophie 2014 SG Bayer (Wuppertal)

Jugend Jahrgang 2013
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Basile da Costa, Valentina 2013 Uerdinger SV 08 00:35,45

  25m: 00:16,34 (00:16,34) | 50m: 00:35,45 (00:19,11)
2. Nzounpe, Amelie 2013 SC Delphin Geldern 00:36,12

  25m: 00:17,12 (00:17,12) | 50m: 00:36,12 (00:19,00)
3. Abrahams, Tjorven Ida 2013 SG Gelsenkirchen 00:37,87

  25m: 00:17,47 (00:17,47) | 50m: 00:37,87 (00:20,40)
4. Jagielski, Lina 2013 SG Gladbeck/Recklinghausen 00:40,05

  25m: 00:18,71 (00:18,71) | 50m: 00:40,05 (00:21,34)
5. Gerling, Franka 2013 SG Schwimmen Münster 00:40,16

  25m: 00:18,72 (00:18,72) | 50m: 00:40,16 (00:21,44)
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noch Wettkampf 67 - 50m Brust weiblich (Vorlauf)
noch Jugend Jahrgang 2013
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
6. Di Rienzo, Bella 2013 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 00:40,47

  25m: 00:18,89 (00:18,89) | 50m: 00:40,47 (00:21,58)
7. Arendt, Lara Sophie 2013 GTV Bremerhaven 00:40,55

  25m: 00:18,58 (00:18,58) | 50m: 00:40,55 (00:21,97)
8. Sablin, Elisaweta 2013 SG Gelsenkirchen 00:40,89

  25m: 00:18,81 (00:18,81) | 50m: 00:40,89 (00:22,08)
9. Moskwa, Anastasia 2013 SG Bayer (Wuppertal) 00:41,27

  25m: 00:19,79 (00:19,79) | 50m: 00:41,27 (00:21,48)
10. Fischer, Pia 2013 SC Delphin Geldern 00:41,31

  25m: 00:19,55 (00:19,55) | 50m: 00:41,31 (00:21,76)
11. Grund, Tilda-Constanze 2013 SG Schwimmen Münster 00:41,43

  25m: 00:19,12 (00:19,12) | 50m: 00:41,43 (00:22,31)
12. de Vries, Vajen 2013 HZ&PC Heerenveen 00:41,92

  25m: 00:20,72 (00:20,72) | 50m: 00:41,92 (00:21,20)
13. Stark, Annika 2013 SC Delphin Geldern 00:42,57

  25m: 00:19,83 (00:19,83) | 50m: 00:42,57 (00:22,74)
14. Vittori, Sofia 2013 SG Gladbeck/Recklinghausen 00:43,01

  25m: 00:20,59 (00:20,59) | 50m: 00:43,01 (00:22,42)
15. Mund, Alva 2013 SC Delphin Geldern 00:43,08

  25m: 00:20,08 (00:20,08) | 50m: 00:43,08 (00:23,00)
16. Tschunko, Leni 2013 SG Gladbeck/Recklinghausen 00:43,49

  25m: 00:20,19 (00:20,19) | 50m: 00:43,49 (00:23,30)
17. Schmatolla, Julia 2013 SV Neviges 00:43,73

  25m: 00:19,55 (00:19,55) | 50m: 00:43,73 (00:24,18)
18. Lemoine, Minou 2013 Wasserfreunde Wuppertal 1883 e.V. 00:43,74

  25m: 00:20,30 (00:20,30) | 50m: 00:43,74 (00:23,44)
19. Ruzickova, Anna 2013 SG Schwimmen Münster 00:44,04

  25m: 00:20,56 (00:20,56) | 50m: 00:44,04 (00:23,48)
20. von Hoyenberg, Katharina 2013 SG Bayer (Wuppertal) 00:44,22

  25m: 00:20,42 (00:20,42) | 50m: 00:44,22 (00:23,80)
21. Hoxha, Ema 2013 WSC Lindlar 1997 00:46,05

  25m: 00:21,57 (00:21,57) | 50m: 00:46,05 (00:24,48)
22. Grieschat, Sophie 2013 SG Bayer (Wuppertal) 00:48,87

  25m: 00:22,59 (00:22,59) | 50m: 00:48,87 (00:26,28)
23. Wermke, Anastasia 2013 Kopfsprung Köln 00:49,90

  25m: 00:23,39 (00:23,39) | 50m: 00:49,90 (00:26,51)

nicht am Start
Eul, Sophia 2013 SG Gladbeck/Recklinghausen
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noch Wettkampf 67 - 50m Brust weiblich (Vorlauf)
noch Jugend Jahrgang 2013
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit

Moussaoui, Delina 2013 Essakbou Natation
Rotthoff, Emma Anni 2013 SG Gelsenkirchen
Szabó, Sára 2013 SG Schwimmen Münster

Jugend Jahrgang 2012
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Sonntag, Leona 2012 Wasserfreunde Wuppertal 1883 e.V. 00:35,54

  25m: 00:16,60 (00:16,60) | 50m: 00:35,54 (00:18,94)
2. Linke, Marlene 2012 SG Gladbeck/Recklinghausen 00:35,91

  25m: 00:16,70 (00:16,70) | 50m: 00:35,91 (00:19,21)
3. Michel, Josefine 2012 SG Schwimmen Münster 00:36,33

  25m: 00:16,58 (00:16,58) | 50m: 00:36,33 (00:19,75)
4. Reis, Melina 2012 SC Delphin Geldern 00:37,51

  25m: 00:17,27 (00:17,27) | 50m: 00:37,51 (00:20,24)
5. Schlabach, Clara 2012 SG Siegen 00:37,81

  25m: 00:18,00 (00:18,00) | 50m: 00:37,81 (00:19,81)
6. Smyla, Juliana 2012 SG Schwimmen Münster 00:38,08

  25m: 00:18,01 (00:18,01) | 50m: 00:38,08 (00:20,07)
7. Frohwerk, Charlotte Katharina 2012 SC Delphin Geldern 00:38,90

  25m: 00:18,19 (00:18,19) | 50m: 00:38,90 (00:20,71)
8. Gärtner, Greta 2012 SC Delphin Geldern 00:39,13

  25m: 00:17,92 (00:17,92) | 50m: 00:39,13 (00:21,21)
9. Theus, Jolina 2012 SG Bayer (Wuppertal) 00:39,22

  25m: 00:18,32 (00:18,32) | 50m: 00:39,22 (00:20,90)
10. Renner, Maja Marie 2012 SG Gelsenkirchen 00:39,24

  25m: 00:18,05 (00:18,05) | 50m: 00:39,24 (00:21,19)
11. Maiß, Matilda 2012 SG Gladbeck/Recklinghausen 00:40,44

  25m: 00:18,57 (00:18,57) | 50m: 00:40,44 (00:21,87)
12. Schachler, Jette 2012 1. Paderborner SV 1911 00:41,08

  25m: 00:18,57 (00:18,57) | 50m: 00:41,08 (00:22,51)
13. Reul, Lila 2012 Kopfsprung Köln 00:41,32

  25m: 00:19,21 (00:19,21) | 50m: 00:41,32 (00:22,11)
14. Dronova, Veronika 2012 SG Bayer (Wuppertal) 00:42,15

  25m: 00:19,00 (00:19,00) | 50m: 00:42,15 (00:23,15)
15. Aretz, Mara 2012 Kopfsprung Köln 00:42,89

  25m: 00:19,96 (00:19,96) | 50m: 00:42,89 (00:22,93)
16. Breidenbach, Charlotte 2012 Kopfsprung Köln 00:43,47

  25m: 00:20,02 (00:20,02) | 50m: 00:43,47 (00:23,45)
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noch Wettkampf 67 - 50m Brust weiblich (Vorlauf)
noch Jugend Jahrgang 2012
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
17. Hosse, Rebecca 2012 SG Bayer (Wuppertal) 00:44,00

  25m: 00:20,19 (00:20,19) | 50m: 00:44,00 (00:23,81)
18. Bodenschatz, Anni 2012 SG Bayer (Wuppertal) 00:44,38

  25m: 00:20,25 (00:20,25) | 50m: 00:44,38 (00:24,13)
19. Campen, Clara 2012 SG Bayer (Wuppertal) 00:45,92

  25m: 00:21,22 (00:21,22) | 50m: 00:45,92 (00:24,70)
20. Grünewald, Reena 2012 STAG Monheim 00:48,76

  25m: 00:22,52 (00:22,52) | 50m: 00:48,76 (00:26,24)

Junioren Jahrgang 2011
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Jansen, Helena 2011 SG Gladbeck/Recklinghausen 00:36,11

  25m: 00:16,55 (00:16,55) | 50m: 00:36,11 (00:19,56)
2. Johannknecht, Naya 2011 Team Bochum 00:36,92

  25m: 00:16,79 (00:16,79) | 50m: 00:36,92 (00:20,13)
3. Klump, Mara 2011 SG Siegen 00:37,51

  25m: 00:17,26 (00:17,26) | 50m: 00:37,51 (00:20,25)
4. Kunze, Helena 2011 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 00:38,82

  25m: 00:17,81 (00:17,81) | 50m: 00:38,82 (00:21,01)
5. Flüß, Lina 2011 Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm 00:38,84

  25m: 00:18,02 (00:18,02) | 50m: 00:38,84 (00:20,82)
6. Oeliden, Paula 2011 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 00:38,96

  25m: 00:17,57 (00:17,57) | 50m: 00:38,96 (00:21,39)
7. Arinir, Sophie 2011 SG Gladbeck/Recklinghausen 00:39,49

  25m: 00:18,47 (00:18,47) | 50m: 00:39,49 (00:21,02)
8. Kleinhückelkoten, Pia 2011 SG Gelsenkirchen 00:43,14

  25m: 00:20,29 (00:20,29) | 50m: 00:43,14 (00:22,85)

nicht am Start
Näschen, Chiara 2011 STAG Monheim
Schröder, Mina 2011 SG Gelsenkirchen
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noch Wettkampf 67 - 50m Brust weiblich (Vorlauf)
Junioren Jahrgang 2010
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Stokmans, Emma 2010 PSV 00:35,96

  25m: 00:16,54 (00:16,54) | 50m: 00:35,96 (00:19,42)
2. Krafczyk, Emilie Luisa 2010 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 00:36,10

  25m: 00:16,57 (00:16,57) | 50m: 00:36,10 (00:19,53)
3. Hoeflaken, Mia 2010 PSV 00:37,17

  25m: 00:17,50 (00:17,50) | 50m: 00:37,17 (00:19,67)
4. Lanzl, Heike 2010 Schwimmclub Schwandorf 00:37,90

  25m: 00:17,38 (00:17,38) | 50m: 00:37,90 (00:20,52)
5. Peerdeman, Lia 2010 SG Bayer (Wuppertal) 00:39,25

  25m: 00:18,08 (00:18,08) | 50m: 00:39,25 (00:21,17)
6. Wilking, Lena Marie 2010 SG Gelsenkirchen 00:40,52

  25m: 00:18,43 (00:18,43) | 50m: 00:40,52 (00:22,09)
7. Rahn, Victoria 2010 STAG Monheim 00:40,60

  25m: 00:19,00 (00:19,00) | 50m: 00:40,60 (00:21,60)
8. Erbeskern, Ella Rosalie 2010 Team Bochum 00:40,63

  25m: 00:18,53 (00:18,53) | 50m: 00:40,63 (00:22,10)
9. Müller, Lotta 2010 SC Hellas Wanne-Eickel 00:42,16

  25m: 00:19,92 (00:19,92) | 50m: 00:42,16 (00:22,24)
10. de Vries, Milla 2010 swimART-Solingen 00:44,26

  25m: 00:20,00 (00:20,00) | 50m: 00:44,26 (00:24,26)

nicht am Start
Abrahams, Tjara 2010 SG Gelsenkirchen
Bacha, Alicia 2010 Essakbou Natation
Bruthier, Jasmin 2010 SV Neviges
Mehren, Judith 2010 Kopfsprung Köln

disqualifiziert
Fritzsche, Lynn Sophie 2010 Kasseler SV

Die Sportlerin führet nach dem Start in der Tauchphase 2 Delfinkicks durch.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 12:37
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noch Wettkampf 67 - 50m Brust weiblich (Vorlauf)
Junioren Jahrgang 2009
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Russ, Vivien 2009 SG Bayer (Wuppertal) 00:32,86

  25m: 00:15,45 (00:15,45) | 50m: 00:32,86 (00:17,41)
2. Wendler, Sophie 2009 Potsdamer SV 00:33,71

  25m: 00:15,68 (00:15,68) | 50m: 00:33,71 (00:18,03)
3. Mellenthin, Franziska 2009 Kopfsprung Köln 00:34,55

  25m: 00:16,12 (00:16,12) | 50m: 00:34,55 (00:18,43)
4. Mohilei, Marharyta 2009 1. Paderborner SV 1911 00:34,72

  25m: 00:16,04 (00:16,04) | 50m: 00:34,72 (00:18,68)
5. Valerius, Lucy 2009 White Sharks BKS e.V. 00:34,76

  25m: 00:15,92 (00:15,92) | 50m: 00:34,76 (00:18,84)
6. Mahnken, Mayra 2009 GTV Bremerhaven 00:36,28

  25m: 00:16,51 (00:16,51) | 50m: 00:36,28 (00:19,77)
7. Meese, Carlotta 2009 Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm 00:36,38

  25m: 00:16,83 (00:16,83) | 50m: 00:36,38 (00:19,55)
8. Reineke, Emma 2009 SV Neviges 00:38,51

  25m: 00:17,63 (00:17,63) | 50m: 00:38,51 (00:20,88)
9. Acker, Juna 2009 SG Bayer (Wuppertal) 00:39,87

  25m: 00:18,61 (00:18,61) | 50m: 00:39,87 (00:21,26)
10. Wiederer, Pauline 2009 Schwimmclub Schwandorf 00:40,08

  25m: 00:18,60 (00:18,60) | 50m: 00:40,08 (00:21,48)
11. Hooghiemstra, Silke 2009 HZ&PC Heerenveen 00:40,12

  25m: 00:18,62 (00:18,62) | 50m: 00:40,12 (00:21,50)

nicht am Start
Jagielski, Maja 2009 SG Siegen
Weselek, Florine 2009 Kopfsprung Köln

Jahrgang 2008
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Hildebrand, Veerle 2008 PSV 00:34,52

  25m: 00:15,87 (00:15,87) | 50m: 00:34,52 (00:18,65)
2. Erbeskern, Norah 2008 Team Bochum 00:35,14

  25m: 00:16,44 (00:16,44) | 50m: 00:35,14 (00:18,70)
3. Wilhelm, Emma 2008 SG Rhein-Mosel 00:35,34

  25m: 00:16,35 (00:16,35) | 50m: 00:35,34 (00:18,99)
4. Thurow, Sophie 2008 SG Siegen 00:35,79

  25m: 00:16,56 (00:16,56) | 50m: 00:35,79 (00:19,23)
5. Riebel, Hannah 2008 Team Bochum 00:35,92

  25m: 00:16,32 (00:16,32) | 50m: 00:35,92 (00:19,60)
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noch Wettkampf 67 - 50m Brust weiblich (Vorlauf)
noch Jahrgang 2008
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
6. Kalis, Magdalena 2008 1. Paderborner SV 1911 00:36,41

  25m: 00:16,36 (00:16,36) | 50m: 00:36,41 (00:20,05)
7. Zillmann, Pia 2008 1. Paderborner SV 1911 00:36,73

  25m: 00:16,92 (00:16,92) | 50m: 00:36,73 (00:19,81)
8. Jansing, Luisa 2008 Team Bochum 00:37,36

  25m: 00:17,45 (00:17,45) | 50m: 00:37,36 (00:19,91)
9. Holzmann, Marit Johanna 2008 Kasseler SV 00:37,84

  25m: 00:17,24 (00:17,24) | 50m: 00:37,84 (00:20,60)
10. Schuster, Harper 2008 SG Bayer (Dormagen) 00:38,18

  25m: 00:17,49 (00:17,49) | 50m: 00:38,18 (00:20,69)
11. Barkus, Helena 2008 SV Neviges 00:38,60

  25m: 00:17,89 (00:17,89) | 50m: 00:38,60 (00:20,71)
12. Klemp, Isabel 2008 SV Neviges 00:41,42

  25m: 00:19,12 (00:19,12) | 50m: 00:41,42 (00:22,30)
13. Frank, Hannah 2008 Kasseler SV 00:42,60

  25m: 00:19,33 (00:19,33) | 50m: 00:42,60 (00:23,27)
14. von Czerniewicz, Julina 2008 TSV Gruiten 1884 00:45,05

  25m: 00:21,05 (00:21,05) | 50m: 00:45,05 (00:24,00)

nicht am Start
Olympiou, Eleni 2008 PSV

Jahrgang 2007
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Ivanovic, Maja 2007 SG Bayer (Wuppertal) 00:34,62

  25m: 00:16,12 (00:16,12) | 50m: 00:34,62 (00:18,50)
2. Lissok, Lorena 2007 SG Gelsenkirchen 00:35,13

  25m: 00:16,27 (00:16,27) | 50m: 00:35,13 (00:18,86)
3. Tsyrbulova, Mylana 2007 swimART-Solingen 00:35,83

  25m: 00:16,53 (00:16,53) | 50m: 00:35,83 (00:19,30)
4. Hasse, Jana 2007 SG Bayer (Dormagen) 00:36,14

  25m: 00:16,41 (00:16,41) | 50m: 00:36,14 (00:19,73)
5. Arne, Isabella 2007 SG Gelsenkirchen 00:36,32

  25m: 00:16,78 (00:16,78) | 50m: 00:36,32 (00:19,54)
6. Schellekens, Juul 2007 PSV 00:37,14

  25m: 00:17,19 (00:17,19) | 50m: 00:37,14 (00:19,95)
7. Krieger, Elena 2007 SG Gelsenkirchen 00:37,26

  25m: 00:17,12 (00:17,12) | 50m: 00:37,26 (00:20,14)
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noch Wettkampf 67 - 50m Brust weiblich (Vorlauf)
noch Jahrgang 2007
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
8. Kassner, Annika 2007 SG Gelsenkirchen 00:37,29

  25m: 00:17,35 (00:17,35) | 50m: 00:37,29 (00:19,94)
9. Heimrath, Pauline 2007 Schwimmclub Schwandorf 00:40,71

  25m: 00:18,59 (00:18,59) | 50m: 00:40,71 (00:22,12)
10. Plößl, Sarah 2007 Schwimmclub Schwandorf 00:44,18

  25m: 00:20,39 (00:20,39) | 50m: 00:44,18 (00:23,79)

nicht am Start
Neumeyer, Lisa 2007 swimART-Solingen
Tammen, Sonka 2007 Wardenburger SC

Vorlaufwertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Blommers, Lynn 2001 Blue Marlins 00:32,46

  25m: 00:14,90 (00:14,90) | 50m: 00:32,46 (00:17,56)
2. Russ, Vivien 2009 SG Bayer (Wuppertal) 00:32,86

  25m: 00:15,45 (00:15,45) | 50m: 00:32,86 (00:17,41)
3. Makoski, Amelie 2003 Team Bochum 00:33,17

  25m: 00:15,41 (00:15,41) | 50m: 00:33,17 (00:17,76)
4. Jazy, Nina Sandrine 2005 SG Essen 00:33,56

  25m: 00:15,09 (00:15,09) | 50m: 00:33,56 (00:18,47)
5. Wendler, Sophie 2009 Potsdamer SV 00:33,71

  25m: 00:15,68 (00:15,68) | 50m: 00:33,71 (00:18,03)
6. Koop, Marina 2000 VFL Gladbeck 1921 00:33,90

  25m: 00:15,79 (00:15,79) | 50m: 00:33,90 (00:18,11)
7. Lehmann, Thea 2002 SG Rhein-Mosel 00:34,13

  25m: 00:16,01 (00:16,01) | 50m: 00:34,13 (00:18,12)
8. Mahnken, Monia 2004 GTV Bremerhaven 00:34,23

  25m: 00:15,98 (00:15,98) | 50m: 00:34,23 (00:18,25)
9. Hildebrand, Veerle 2008 PSV 00:34,52

  25m: 00:15,87 (00:15,87) | 50m: 00:34,52 (00:18,65)
10. Mellenthin, Franziska 2009 Kopfsprung Köln 00:34,55

  25m: 00:16,12 (00:16,12) | 50m: 00:34,55 (00:18,43)
11. Ivanovic, Maja 2007 SG Bayer (Wuppertal) 00:34,62

  25m: 00:16,12 (00:16,12) | 50m: 00:34,62 (00:18,50)
12. Mohilei, Marharyta 2009 1. Paderborner SV 1911 00:34,72

  25m: 00:16,04 (00:16,04) | 50m: 00:34,72 (00:18,68)
13. Valerius, Lucy 2009 White Sharks BKS e.V. 00:34,76

  25m: 00:15,92 (00:15,92) | 50m: 00:34,76 (00:18,84)
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noch Wettkampf 67 - 50m Brust weiblich (Vorlauf)
noch Vorlaufwertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
14. Breitenbruch, Kim 2005 Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm 00:35,01

  25m: 00:16,10 (00:16,10) | 50m: 00:35,01 (00:18,91)
15. Lissok, Lorena 2007 SG Gelsenkirchen 00:35,13

  25m: 00:16,27 (00:16,27) | 50m: 00:35,13 (00:18,86)
16. Erbeskern, Norah 2008 Team Bochum 00:35,14

  25m: 00:16,44 (00:16,44) | 50m: 00:35,14 (00:18,70)
17. Wilhelm, Emma 2008 SG Rhein-Mosel 00:35,34

  25m: 00:16,35 (00:16,35) | 50m: 00:35,34 (00:18,99)
18. Basile da Costa, Valentina 2013 Uerdinger SV 08 00:35,45

  25m: 00:16,34 (00:16,34) | 50m: 00:35,45 (00:19,11)
19. Sonntag, Leona 2012 Wasserfreunde Wuppertal 1883 e.V. 00:35,54

  25m: 00:16,60 (00:16,60) | 50m: 00:35,54 (00:18,94)
20. Thurow, Sophie 2008 SG Siegen 00:35,79

  25m: 00:16,56 (00:16,56) | 50m: 00:35,79 (00:19,23)
21. Tsyrbulova, Mylana 2007 swimART-Solingen 00:35,83

  25m: 00:16,53 (00:16,53) | 50m: 00:35,83 (00:19,30)
22. Linke, Marlene 2012 SG Gladbeck/Recklinghausen 00:35,91

  25m: 00:16,70 (00:16,70) | 50m: 00:35,91 (00:19,21)
23. Riebel, Hannah 2008 Team Bochum 00:35,92

  25m: 00:16,32 (00:16,32) | 50m: 00:35,92 (00:19,60)
24. Stokmans, Emma 2010 PSV 00:35,96

  25m: 00:16,54 (00:16,54) | 50m: 00:35,96 (00:19,42)
25. Below, Amelie 2005 SV Neptun Kiel 00:36,10

  25m: 00:16,67 (00:16,67) | 50m: 00:36,10 (00:19,43)
25. Krafczyk, Emilie Luisa 2010 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 00:36,10

  25m: 00:16,57 (00:16,57) | 50m: 00:36,10 (00:19,53)
27. Jansen, Helena 2011 SG Gladbeck/Recklinghausen 00:36,11

  25m: 00:16,55 (00:16,55) | 50m: 00:36,11 (00:19,56)
28. Nzounpe, Amelie 2013 SC Delphin Geldern 00:36,12

  25m: 00:17,12 (00:17,12) | 50m: 00:36,12 (00:19,00)
29. Hasse, Jana 2007 SG Bayer (Dormagen) 00:36,14

  25m: 00:16,41 (00:16,41) | 50m: 00:36,14 (00:19,73)
30. Breuer, Lara 2006 TSV Gruiten 1884 00:36,28

  25m: 00:17,79 (00:17,79) | 50m: 00:36,28 (00:18,49)
30. Mahnken, Mayra 2009 GTV Bremerhaven 00:36,28

  25m: 00:16,51 (00:16,51) | 50m: 00:36,28 (00:19,77)
32. Arne, Isabella 2007 SG Gelsenkirchen 00:36,32

  25m: 00:16,78 (00:16,78) | 50m: 00:36,32 (00:19,54)
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noch Wettkampf 67 - 50m Brust weiblich (Vorlauf)
noch Vorlaufwertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
33. Michel, Josefine 2012 SG Schwimmen Münster 00:36,33

  25m: 00:16,58 (00:16,58) | 50m: 00:36,33 (00:19,75)
34. Meese, Carlotta 2009 Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm 00:36,38

  25m: 00:16,83 (00:16,83) | 50m: 00:36,38 (00:19,55)
35. Kalis, Magdalena 2008 1. Paderborner SV 1911 00:36,41

  25m: 00:16,36 (00:16,36) | 50m: 00:36,41 (00:20,05)
36. Zillmann, Pia 2008 1. Paderborner SV 1911 00:36,73

  25m: 00:16,92 (00:16,92) | 50m: 00:36,73 (00:19,81)
37. Johannknecht, Naya 2011 Team Bochum 00:36,92

  25m: 00:16,79 (00:16,79) | 50m: 00:36,92 (00:20,13)
38. Schellekens, Juul 2007 PSV 00:37,14

  25m: 00:17,19 (00:17,19) | 50m: 00:37,14 (00:19,95)
39. Hoeflaken, Mia 2010 PSV 00:37,17

  25m: 00:17,50 (00:17,50) | 50m: 00:37,17 (00:19,67)
40. Peters, Fenne 2006 PSV 00:37,25

  25m: 00:17,48 (00:17,48) | 50m: 00:37,25 (00:19,77)
41. Krieger, Elena 2007 SG Gelsenkirchen 00:37,26

  25m: 00:17,12 (00:17,12) | 50m: 00:37,26 (00:20,14)
42. Kassner, Annika 2007 SG Gelsenkirchen 00:37,29

  25m: 00:17,35 (00:17,35) | 50m: 00:37,29 (00:19,94)
43. Jansing, Luisa 2008 Team Bochum 00:37,36

  25m: 00:17,45 (00:17,45) | 50m: 00:37,36 (00:19,91)
44. Klump, Mara 2011 SG Siegen 00:37,51

  25m: 00:17,26 (00:17,26) | 50m: 00:37,51 (00:20,25)
44. Reis, Melina 2012 SC Delphin Geldern 00:37,51

  25m: 00:17,27 (00:17,27) | 50m: 00:37,51 (00:20,24)
46. Schlabach, Clara 2012 SG Siegen 00:37,81

  25m: 00:18,00 (00:18,00) | 50m: 00:37,81 (00:19,81)
47. Holzmann, Marit Johanna 2008 Kasseler SV 00:37,84

  25m: 00:17,24 (00:17,24) | 50m: 00:37,84 (00:20,60)
48. Abrahams, Tjorven Ida 2013 SG Gelsenkirchen 00:37,87

  25m: 00:17,47 (00:17,47) | 50m: 00:37,87 (00:20,40)
49. Lanzl, Heike 2010 Schwimmclub Schwandorf 00:37,90

  25m: 00:17,38 (00:17,38) | 50m: 00:37,90 (00:20,52)
50. Smyla, Juliana 2012 SG Schwimmen Münster 00:38,08

  25m: 00:18,01 (00:18,01) | 50m: 00:38,08 (00:20,07)
51. Schuster, Harper 2008 SG Bayer (Dormagen) 00:38,18

  25m: 00:17,49 (00:17,49) | 50m: 00:38,18 (00:20,69)
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noch Wettkampf 67 - 50m Brust weiblich (Vorlauf)
noch Vorlaufwertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
52. Reineke, Emma 2009 SV Neviges 00:38,51

  25m: 00:17,63 (00:17,63) | 50m: 00:38,51 (00:20,88)
53. Barkus, Helena 2008 SV Neviges 00:38,60

  25m: 00:17,89 (00:17,89) | 50m: 00:38,60 (00:20,71)
54. Dering, Karina 2006 Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm 00:38,62

  25m: 00:17,69 (00:17,69) | 50m: 00:38,62 (00:20,93)
55. Kunze, Helena 2011 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 00:38,82

  25m: 00:17,81 (00:17,81) | 50m: 00:38,82 (00:21,01)
56. Flüß, Lina 2011 Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm 00:38,84

  25m: 00:18,02 (00:18,02) | 50m: 00:38,84 (00:20,82)
57. Frohwerk, Charlotte Katharina 2012 SC Delphin Geldern 00:38,90

  25m: 00:18,19 (00:18,19) | 50m: 00:38,90 (00:20,71)
58. Oeliden, Paula 2011 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 00:38,96

  25m: 00:17,57 (00:17,57) | 50m: 00:38,96 (00:21,39)
59. Gärtner, Greta 2012 SC Delphin Geldern 00:39,13

  25m: 00:17,92 (00:17,92) | 50m: 00:39,13 (00:21,21)
60. Theus, Jolina 2012 SG Bayer (Wuppertal) 00:39,22

  25m: 00:18,32 (00:18,32) | 50m: 00:39,22 (00:20,90)
61. Renner, Maja Marie 2012 SG Gelsenkirchen 00:39,24

  25m: 00:18,05 (00:18,05) | 50m: 00:39,24 (00:21,19)
62. Peerdeman, Lia 2010 SG Bayer (Wuppertal) 00:39,25

  25m: 00:18,08 (00:18,08) | 50m: 00:39,25 (00:21,17)
63. Arinir, Sophie 2011 SG Gladbeck/Recklinghausen 00:39,49

  25m: 00:18,47 (00:18,47) | 50m: 00:39,49 (00:21,02)
64. Schwabe, Letizia 2006 SG Gelsenkirchen 00:39,86

  25m: 00:18,48 (00:18,48) | 50m: 00:39,86 (00:21,38)
65. Acker, Juna 2009 SG Bayer (Wuppertal) 00:39,87

  25m: 00:18,61 (00:18,61) | 50m: 00:39,87 (00:21,26)
66. Jagielski, Lina 2013 SG Gladbeck/Recklinghausen 00:40,05

  25m: 00:18,71 (00:18,71) | 50m: 00:40,05 (00:21,34)
67. Wiederer, Pauline 2009 Schwimmclub Schwandorf 00:40,08

  25m: 00:18,60 (00:18,60) | 50m: 00:40,08 (00:21,48)
68. Hooghiemstra, Silke 2009 HZ&PC Heerenveen 00:40,12

  25m: 00:18,62 (00:18,62) | 50m: 00:40,12 (00:21,50)
69. Gerling, Franka 2013 SG Schwimmen Münster 00:40,16

  25m: 00:18,72 (00:18,72) | 50m: 00:40,16 (00:21,44)
70. Maiß, Matilda 2012 SG Gladbeck/Recklinghausen 00:40,44

  25m: 00:18,57 (00:18,57) | 50m: 00:40,44 (00:21,87)
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noch Wettkampf 67 - 50m Brust weiblich (Vorlauf)
noch Vorlaufwertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
71. Di Rienzo, Bella 2013 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 00:40,47

  25m: 00:18,89 (00:18,89) | 50m: 00:40,47 (00:21,58)
72. Wilking, Lena Marie 2010 SG Gelsenkirchen 00:40,52

  25m: 00:18,43 (00:18,43) | 50m: 00:40,52 (00:22,09)
73. Arendt, Lara Sophie 2013 GTV Bremerhaven 00:40,55

  25m: 00:18,58 (00:18,58) | 50m: 00:40,55 (00:21,97)
74. Rahn, Victoria 2010 STAG Monheim 00:40,60

  25m: 00:19,00 (00:19,00) | 50m: 00:40,60 (00:21,60)
75. Erbeskern, Ella Rosalie 2010 Team Bochum 00:40,63

  25m: 00:18,53 (00:18,53) | 50m: 00:40,63 (00:22,10)
76. Heimrath, Pauline 2007 Schwimmclub Schwandorf 00:40,71

  25m: 00:18,59 (00:18,59) | 50m: 00:40,71 (00:22,12)
77. Sablin, Elisaweta 2013 SG Gelsenkirchen 00:40,89

  25m: 00:18,81 (00:18,81) | 50m: 00:40,89 (00:22,08)
78. Schachler, Jette 2012 1. Paderborner SV 1911 00:41,08

  25m: 00:18,57 (00:18,57) | 50m: 00:41,08 (00:22,51)
79. Jalving, Loïs 2004 HZ&PC Heerenveen 00:41,19

  25m: 00:19,25 (00:19,25) | 50m: 00:41,19 (00:21,94)
80. Moskwa, Anastasia 2013 SG Bayer (Wuppertal) 00:41,27

  25m: 00:19,79 (00:19,79) | 50m: 00:41,27 (00:21,48)
81. Fischer, Pia 2013 SC Delphin Geldern 00:41,31

  25m: 00:19,55 (00:19,55) | 50m: 00:41,31 (00:21,76)
82. Reul, Lila 2012 Kopfsprung Köln 00:41,32

  25m: 00:19,21 (00:19,21) | 50m: 00:41,32 (00:22,11)
83. Klemp, Isabel 2008 SV Neviges 00:41,42

  25m: 00:19,12 (00:19,12) | 50m: 00:41,42 (00:22,30)
84. Grund, Tilda-Constanze 2013 SG Schwimmen Münster 00:41,43

  25m: 00:19,12 (00:19,12) | 50m: 00:41,43 (00:22,31)
85. Hansen, Marilene 2015 SG Schwimmen Münster 00:41,70

  25m: 00:19,12 (00:19,12) | 50m: 00:41,70 (00:22,58)
86. de Vries, Vajen 2013 HZ&PC Heerenveen 00:41,92

  25m: 00:20,72 (00:20,72) | 50m: 00:41,92 (00:21,20)
87. Dronova, Veronika 2012 SG Bayer (Wuppertal) 00:42,15

  25m: 00:19,00 (00:19,00) | 50m: 00:42,15 (00:23,15)
88. Müller, Lotta 2010 SC Hellas Wanne-Eickel 00:42,16

  25m: 00:19,92 (00:19,92) | 50m: 00:42,16 (00:22,24)
89. Stark, Annika 2013 SC Delphin Geldern 00:42,57

  25m: 00:19,83 (00:19,83) | 50m: 00:42,57 (00:22,74)
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noch Wettkampf 67 - 50m Brust weiblich (Vorlauf)
noch Vorlaufwertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
90. Frank, Hannah 2008 Kasseler SV 00:42,60

  25m: 00:19,33 (00:19,33) | 50m: 00:42,60 (00:23,27)
91. Schlag, Carla Sophie 2014 Delphin Ratingen Lintorf im TuS 08 Lintorf 00:42,67

  25m: 00:19,66 (00:19,66) | 50m: 00:42,67 (00:23,01)
92. Schoofs, Philine 2014 SC Delphin Geldern 00:42,76

  25m: 00:20,98 (00:20,98) | 50m: 00:42,76 (00:21,78)
93. Aretz, Mara 2012 Kopfsprung Köln 00:42,89

  25m: 00:19,96 (00:19,96) | 50m: 00:42,89 (00:22,93)
94. Vittori, Sofia 2013 SG Gladbeck/Recklinghausen 00:43,01

  25m: 00:20,59 (00:20,59) | 50m: 00:43,01 (00:22,42)
95. Gillmeister, Lia-Marie 2014 SC Delphin Geldern 00:43,06

  25m: 00:19,76 (00:19,76) | 50m: 00:43,06 (00:23,30)
96. Mund, Alva 2013 SC Delphin Geldern 00:43,08

  25m: 00:20,08 (00:20,08) | 50m: 00:43,08 (00:23,00)
97. Kleinhückelkoten, Pia 2011 SG Gelsenkirchen 00:43,14

  25m: 00:20,29 (00:20,29) | 50m: 00:43,14 (00:22,85)
98. Breidenbach, Charlotte 2012 Kopfsprung Köln 00:43,47

  25m: 00:20,02 (00:20,02) | 50m: 00:43,47 (00:23,45)
99. Tschunko, Leni 2013 SG Gladbeck/Recklinghausen 00:43,49

  25m: 00:20,19 (00:20,19) | 50m: 00:43,49 (00:23,30)
100. Schmatolla, Julia 2013 SV Neviges 00:43,73

  25m: 00:19,55 (00:19,55) | 50m: 00:43,73 (00:24,18)
101. Lemoine, Minou 2013 Wasserfreunde Wuppertal 1883 e.V. 00:43,74

  25m: 00:20,30 (00:20,30) | 50m: 00:43,74 (00:23,44)
102. Hosse, Rebecca 2012 SG Bayer (Wuppertal) 00:44,00

  25m: 00:20,19 (00:20,19) | 50m: 00:44,00 (00:23,81)
103. Reul, Rosalie 2014 Kopfsprung Köln 00:44,04

  25m: 00:20,89 (00:20,89) | 50m: 00:44,04 (00:23,15)
103. Ruzickova, Anna 2013 SG Schwimmen Münster 00:44,04

  25m: 00:20,56 (00:20,56) | 50m: 00:44,04 (00:23,48)
105. Plößl, Sarah 2007 Schwimmclub Schwandorf 00:44,18

  25m: 00:20,39 (00:20,39) | 50m: 00:44,18 (00:23,79)
106. von Hoyenberg, Katharina 2013 SG Bayer (Wuppertal) 00:44,22

  25m: 00:20,42 (00:20,42) | 50m: 00:44,22 (00:23,80)
107. de Vries, Milla 2010 swimART-Solingen 00:44,26

  25m: 00:20,00 (00:20,00) | 50m: 00:44,26 (00:24,26)
108. Rose, Melia 2014 Kopfsprung Köln 00:44,31

  25m: 00:20,60 (00:20,60) | 50m: 00:44,31 (00:23,71)
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109. Bodenschatz, Anni 2012 SG Bayer (Wuppertal) 00:44,38

  25m: 00:20,25 (00:20,25) | 50m: 00:44,38 (00:24,13)
110. von Czerniewicz, Julina 2008 TSV Gruiten 1884 00:45,05

  25m: 00:21,05 (00:21,05) | 50m: 00:45,05 (00:24,00)
111. Campen, Clara 2012 SG Bayer (Wuppertal) 00:45,92

  25m: 00:21,22 (00:21,22) | 50m: 00:45,92 (00:24,70)
112. Hoxha, Ema 2013 WSC Lindlar 1997 00:46,05

  25m: 00:21,57 (00:21,57) | 50m: 00:46,05 (00:24,48)
113. Abidi, Emina 2015 SG Bayer (Wuppertal) 00:46,23

  25m: 00:21,32 (00:21,32) | 50m: 00:46,23 (00:24,91)
114. Pfau, Lieselotte Clara 2014 WSC Lindlar 1997 00:46,39

  25m: 00:20,95 (00:20,95) | 50m: 00:46,39 (00:25,44)
115. Atanassov, Mira 2014 Kopfsprung Köln 00:46,87

  25m: 00:21,97 (00:21,97) | 50m: 00:46,87 (00:24,90)
116. Kamp, Pauline 2015 SG Schwimmen Münster 00:47,16

  25m: 00:22,23 (00:22,23) | 50m: 00:47,16 (00:24,93)
117. Fellechner, Lana 2015 Schwimmclub Capybaras 00:47,55

  25m: 00:21,95 (00:21,95) | 50m: 00:47,55 (00:25,60)
118. Geißler, Marie 2014 Schwimmverein Haltern 00:48,29

  25m: 00:23,67 (00:23,67) | 50m: 00:48,29 (00:24,62)
119. Reul, Ruby 2016 Kopfsprung Köln 00:48,37

  25m: 00:23,78 (00:23,78) | 50m: 00:48,37 (00:24,59)
120. Jeibmann, Martha 2015 SG Schwimmen Münster 00:48,53

  25m: 00:23,65 (00:23,65) | 50m: 00:48,53 (00:24,88)
121. Grünewald, Reena 2012 STAG Monheim 00:48,76

  25m: 00:22,52 (00:22,52) | 50m: 00:48,76 (00:26,24)
122. Grieschat, Sophie 2013 SG Bayer (Wuppertal) 00:48,87

  25m: 00:22,59 (00:22,59) | 50m: 00:48,87 (00:26,28)
123. Hünnefeld, Paula 2015 WSC Lindlar 1997 00:49,01
124. Schug, Lisa Maria 2016 Delphin Ratingen Lintorf im TuS 08 Lintorf 00:49,30

  25m: 00:23,59 (00:23,59) | 50m: 00:49,30 (00:25,71)
125. Reineke, Lotta 2015 SG Bayer (Wuppertal) 00:49,54

  25m: 00:23,33 (00:23,33) | 50m: 00:49,54 (00:26,21)
126. Pelster, Nele 2015 SG Bayer (Wuppertal) 00:49,82

  25m: 00:23,15 (00:23,15) | 50m: 00:49,82 (00:26,67)
127. Asmussen, Finja-Sophie 2014 SG Gladbeck/Recklinghausen 00:49,84

  25m: 00:23,15 (00:23,15) | 50m: 00:49,84 (00:26,69)
127. Harder, Sophie 2016 SG Schwimmen Münster 00:49,84

  25m: 00:22,82 (00:22,82) | 50m: 00:49,84 (00:27,02)
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129. Wermke, Anastasia 2013 Kopfsprung Köln 00:49,90

  25m: 00:23,39 (00:23,39) | 50m: 00:49,90 (00:26,51)
130. Berning, Laura 2016 SG Schwimmen Münster 00:50,20

  25m: 00:23,56 (00:23,56) | 50m: 00:50,20 (00:26,64)
131. Kränsel, Linda Sophie 2015 SG Bayer (Wuppertal) 00:50,25

  25m: 00:23,73 (00:23,73) | 50m: 00:50,25 (00:26,52)
132. Parussel, Tilda 2015 WSC Lindlar 1997 00:50,36

  25m: 00:24,59 (00:24,59) | 50m: 00:50,36 (00:25,77)
133. Belke, Maria 2015 Delphin Ratingen Lintorf im TuS 08 Lintorf 00:51,02

  25m: 00:23,56 (00:23,56) | 50m: 00:51,02 (00:27,46)
134. Maatoug, Amal 2014 SG Bayer (Wuppertal) 00:51,04

  25m: 00:23,83 (00:23,83) | 50m: 00:51,04 (00:27,21)
135. Klees, Lara 2015 WSC Lindlar 1997 00:51,45

  25m: 00:23,72 (00:23,72) | 50m: 00:51,45 (00:27,73)
136. Düzgün, Ronya 2015 SG Bayer (Wuppertal) 00:51,51

  25m: 00:24,04 (00:24,04) | 50m: 00:51,51 (00:27,47)
137. Domhöfer, Emma 2015 Schwimmverein Haltern 00:52,33

  25m: 00:24,12 (00:24,12) | 50m: 00:52,33 (00:28,21)
138. Kleist, Isabella Sophie 2015 SG Bayer (Wuppertal) 00:52,75

  25m: 00:24,57 (00:24,57) | 50m: 00:52,75 (00:28,18)
139. Steffen, Marie 2016 SC Delphin Geldern 00:52,88

  25m: 00:26,23 (00:26,23) | 50m: 00:52,88 (00:26,65)
140. Scharlau, Thea 2016 SG Schwimmen Münster 00:53,11

  25m: 00:24,53 (00:24,53) | 50m: 00:53,11 (00:28,58)
141. Seboldt, Martha 2015 SG Bayer (Wuppertal) 00:54,25

  25m: 00:24,69 (00:24,69) | 50m: 00:54,25 (00:29,56)
142. Mohr, Anna 2015 SG Bayer (Wuppertal) 00:54,43

  25m: 00:25,63 (00:25,63) | 50m: 00:54,43 (00:28,80)
143. Moschner, Ina 2016 SG Schwimmen Münster 00:55,35

  25m: 00:27,08 (00:27,08) | 50m: 00:55,35 (00:28,27)
144. Motoki, Emilia Yukiko 2015 SG Bayer (Wuppertal) 00:56,00

  25m: 00:27,20 (00:27,20) | 50m: 00:56,00 (00:28,80)
145. Krafczyk, Johanna Marie 2015 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 00:56,57

  25m: 00:25,51 (00:25,51) | 50m: 00:56,57 (00:31,06)
146. Wilberg, Nele 2014 SG Bayer (Wuppertal) 00:56,93

  25m: 00:27,57 (00:27,57) | 50m: 00:56,93 (00:29,36)
147. Rattmann, Charlotte 2016 SC Delphin Geldern 00:57,37

  25m: 00:26,84 (00:26,84) | 50m: 00:57,37 (00:30,53)
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148. Sloot, Marie 2016 Schwimmverein Haltern 00:59,31

  25m: 00:28,35 (00:28,35) | 50m: 00:59,31 (00:30,96)
149. Hillmann, Marie 2016 SG Bayer (Wuppertal) 00:59,66

  25m: 00:29,14 (00:29,14) | 50m: 00:59,66 (00:30,52)
150. Gaye, Aminata 2016 SG Bayer (Wuppertal) 00:59,69

  25m: 00:28,09 (00:28,09) | 50m: 00:59,69 (00:31,60)
151. Schmidt, Hanna 2016 Wasserfreunde Wuppertal 1883 e.V. 00:59,83

  25m: 00:29,54 (00:29,54) | 50m: 00:59,83 (00:30,29)
152. Yakymenko, Lukeriia 2016 SG Schwimmen Münster 01:01,42

  25m: 00:29,54 (00:29,54) | 50m: 01:01,42 (00:31,88)
153. Münch, Lea-Marie 2016 SG Bayer (Wuppertal) 01:05,84

  25m: 00:31,38 (00:31,38) | 50m: 01:05,84 (00:34,46)
154. Becker, Greta 2016 SG Bayer (Wuppertal) 01:06,76

  25m: 00:31,59 (00:31,59) | 50m: 01:06,76 (00:35,17)

nicht am Start
Hermanowska, Natalia Anna 2004 SG Bayer (Wuppertal)
Kulke, Stella 1999 SC Hellas Wanne-Eickel
Werner, Marie 1999 AWV 09
Wolf, Lisa Marie 2005 SG Gladbeck/Recklinghausen
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